Acer arbor glādifera cuius genera. **Idi.** plurima dicit esse. Est inqt q̄ p̄cipui cādoriz vocat galicū. altez crispo maculaz discursa ad similitudinem caude pauonis crassiuēuz vocat. greci situ discernūt cāpestri eniz cādīdū ē nec crispu q̄ ali nō vocat. mōtanū vero q̄ crispus duriusq̄. terciū vero zigia rubete scissili ligno cortice liuido z scrabro. hoc aliq̄ genere esse malūt. ppriū. z latini carpinū appellant pulcherrimum vero est bruscum multozq̄ excellentius.

Aceris palea vel purgamentū maxime milit.

Acesion alias acesim vocabant quidam speciē cr.

focolle infra in crisfocolle.

Acetabulū nomē ē mesure quartā p̄tez emie cōtinentis. z ē fin **Y**sidoz xii. 3. adpendēs. acietabulū aliq̄ scriptū inuenit. antiqui quidāz exposuerūt quātum testa oui cape potest est acetabuli mēsurā.

Acetosa apud **A.** idē est q̄ lapatiū apud **B.** q̄ p̄z si legant vtriusq̄ ca. z p̄ Serapi. ca. de acetosa. verū hoc nomē acetosa pprie conuenit illi sp̄ei agrestis que acetosi est saporis q̄ non videt fuisse cognita ab **Aui.** cū dicit z nō est i siluestri sicut dicit acetositas quasi dicat quā non noui **Dya.** quattuor dicit eius sp̄es vt infra in lapatio.

Achilea liber antiquus de simplici medicina. ē mille foliū qd̄ greci mirofysō vocant. sic dicta eo q̄ **Achilles** ipaz iuenisse dicit z ea telefō sanasse zē **Idi.** vero eadē dicit z vltra hoc. hanc inqt aliq̄ panacē eradēā vocant. alii sidentē. s̄ falso. hanc apud nos mille foliū vocat. cubitalis caporamo. sam minutioribus foliis q̄ feniculi v̄stitam ab imo. aliq̄ verā achileā esse scapo ceruleo pedali sine ramis ex oī pte singulis foliis eleganter v̄stitam. alii quadrato caule capitibus marubi folio quercus zē.

Acinus. **Dya.** herba cum foliis z semine minutis quam multi in corona cōponunt. similis est ozimo sed a superiore z odorata quam multi in ortis feminant.

Acinum v̄ue granum. siue botrus ipse totus vel iterius eius granum q̄ est semen q̄ giganta grece dicitur. acinatium vero ab acinis ipsum dicit residuū racemozū exp̄sso musto q̄ z vinatia d̄.

Acitabulum si repiatur idem est q̄ acetabulus de quo supra.

Achiron. grece palea.

Aclas grece pirastrum pirum siluaticuz liber de doctrina greca.

Aclis grece vlcus quodā oculi vt infra in ulcus.

Aconeutos grece indigestus cibus. ber de doctrina greca.

Aconilithos grece cos. s. lapis in quo acuitur ferrū.

Aconis patromos. **Ste.** rasura eris scalē eline.

Achonitum grece planra que ab **Aui.** dicitur stragulator. cuius due sunt species vna vocatur stragulator adib. i. lupi quā **Dya.** vocat licoctheron. nam licos grece. lupus. alia strangulator. licopardi que vocatur a **Dya.** elifonō. z a **Idi.** thelisfō. z **Joānes** Serapionis capitu. de mitridato circa principium dicit q̄ acenitū est stragulator adib. **Dya.** aconiti duo sunt genera. eius vnum est quod vocatur licoctheron. nascitur multum tn ytaliz in montibus iustinis. vario colore ab altera folia familia plātano habet s̄ plus diuisa minora z nigriora. astam habet vidimo si milem z leuem in altitudine cubiti vnius autem plus semen eius in folliculis oblongis radix eius est sicut ascarida nigra z cetera. z in fra alterum genus ē quod pardaliantes aut comatus